ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה מיום
6.4.2016 במ"ת 1619-02-16 שניתנה על ידי כבוד

השופט י' ליפשיץ

תאריך הישיבה: כ"ה בניסן תשע"ו (3.5.2016)

בשם העורר: עו"ד ג'והאד עווידה

בשם המשיבה: עו"ד נילי פינקלשטיין

מתורגמן: מר איברהים אייאד

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של בית
המשפט המחוזי בחיפה מיום 6.4.2016 (מ"ת 1619-02-16, השופט י' ליפשיץ) לעצור את העורר עד תום ההליכים

המשפטיים נגדו.

רקע והליכים קודמים

2.

העורר שב לרכבו של אנס, ובהמשך ירה

יריה נוספת לכיוון ביתו של המתלונן, בתגובה ליציאתו של המתלונן למרפסת הבית ולצעקותיו כלפיו. במהלך הירי שהו
בתוך הבית המתלונן, אשתו, בנותיו, וכן בניו הקטינים.

4. בגין מעשים אלו יוחסו לעורר בכתב האישום העבירות הבאות: החזקת נשק ותחמושת לפי סעיפים 144(א)
ו-144(ג)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); נשיאת נשק ותחמושת לפי סעיפים 144(ב)

ו-144(ג)(1) לחוק העונשין; יריות באזור מגורים לפי סעיף 340א לחוק העונשין; מעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיף
338(5) לחוק העונשין; היזק בזדון לרכב לפי סעיף 413ה לחוק העונשין; איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין; נהיגה

ללא רישיון נהיגה לפי סעיף 10(א) וסעיף 38(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת
התעבורה); ושידול לנהיגה ללא רישיון נהיגה לפי סעיפים 10(א) ו-38(1) לפקודת התעבורה. להשלמת התמונה יוער כי

גם נגד אנס הוגש כתב אישום, ובו יוחס לו ביצוע בצוותא של עבירות הנשק והירי דלעיל. מטעמים ראייתיים כתבי האישום
הוגשו בנפרד.

5. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה לעצור את העורר, ובדומה לכך את אנס, עד תום ההליכים
המשפטיים.